ОБРАБОТКА КАНАВОК И ОТРЕЗКА
D
ТОКАРНЫЙ ИНСТРУМЕНТ | ОБРАБОТКА КАНАВОК И ОТРЕЗКА
ТО
К
А
РН
Ы

от
ка
 к
ан
ав
ок
 и
 о
тр
ез
ка
abamet.ru D007
↵
Обозначение Доступность CW CDX H(HF) B LF WF Подходящяя
пластина
NKPO1616R-200T14 ▪ 2 14 16 16 100 17 KPO200…
NKPO1616L-200T14 ▪ 2 14 16 16 100 17 KPO200…
NKPO2020R-200T14 ▪ 2 14 20 20 125 21 KPO200…
NKPO2020L-200T14 ▪ 2 14 20 20 125 21 KPO200…
NKPO2525R-200T14 ▪ 2 14 25 25 150 26 KPO200…
NKPO2525L-200T14 ▪ 2 14 25 25 150 26 KPO200…
NKPO1616R-250T16 ▪ 2,5 16 16 16 100 17 KPO250…
NKPO1616L-250T16 ▫ 2,5 16 16 16 100 17 KPO250…
NKPO2020R-250T16 ▪ 2,5 16 20 20 125 21 KPO250…
NKPO2020L-250T16 ▪ 2,5 16 20 20 125 21 KPO250…
NKPO2525R-250T16 ▪ 2,5 16 25 25 150 26 KPO250…
NKPO2525L-250T16 ▪ 2,5 16 25 25 150 26 KPO250…
NKPO1616R-300T18 ▪ 3 18 16 16 100 17 KPO300…
NKPO1616L-300T18 ▪ 3 18 16 16 100 17 KPO300…
NKPO1616R-300T10 ▪ 3 10 16 16 100 17 KPO300…
NKPO2020R-300T18 ▪ 3 18 20 20 125 21 KPO300…
NKPO2020L-300T18 ▪ 3 18 20 20 125 21 KPO300…
NKPO2020R-300T10 ▪ 3 10 20 20 125 21 KPO300…
NKPO2020L-300T10 ▪ 3 10 20 20 125 21 KPO300…
NKPO2525R-300T18 ▪ 3 18 25 25 150 26 KPO300…
NKPO2525L-300T18 ▪ 3 18 25 25 150 26 KPO300…
NKPO2525R-300T10 ▪ 3 10 25 25 150 26 KPO300…
NKPO2525L-300T10 ▪ 3 10 25 25 150 26 KPO300…
NKPO3225R-300T18 ▪ 3 18 32 25 170 26 KPO300…
NKPO3225L-300T18 ▪ 3 18 32 25 170 26 KPO300…
NKPO3232R-300T18 ▪ 3 18 32 32 170 33 KPO300…
NKPO3232L-300T18 ▪ 3 18 32 32 170 33 KPO300…
NKPO2020R-400T18 ▪ 4 18 20 20 125 21 KPO400…
NKPO2020L-400T18 ▪ 4 18 20 20 125 21 KPO400…
NKPO2020R-400T10 ▪ 4 10 20 20 125 21 KPO400…
NKPO2020L-400T10 ▪ 4 10 20 20 125 21 KPO400…
NKPO2525R-400T18 ▪ 4 18 25 25 150 26 KPO400…
NKPO2525L-400T18 ▪ 4 18 25 25 150 26 KPO400…
NKPO2525R-400T10 ▪ 4 10 25 25 150 26 KPO400…
NKPO2525L-400T10 ▪ 4 10 25 25 150 26 KPO400…
NKPO3225R-400T18 ▪ 4 18 32 25 170 26 KPO400…
NKPO3225L-400T18 ▪ 4 18 32 25 170 26 KPO400…
NKPO3232R-400T18 ▪ 4 18 32 32 170 33 KPO400…
NKPO3232L-400T18 ▪ 4 18 32 32 170 33 KPO400…
▪ - Стандартная программа   ▫ - Уточняйте возможность поставки
NKPO-R/L
Канавочные державки серии KPO — наружная обработка
Запасные части

от
ка
 к
ан
ав
ок
 и
 о
тр
ез
ка
D008
↵
Обозначение Доступность CW CDX H(HF) B LF WF Подходящяя
пластина
NKPO2020R-500T23 ▪ 5 23 20 20 125 21 KPO500…
NKPO2020L-500T23 ▪ 5 23 20 20 125 21 KPO500…
NKPO2020L-500T15 ▫ 5 15 20 20 125 21 KPO500…
NKPO2525R-500T23 ▪ 5 23 25 25 150 26 KPO500…
NKPO2525L-500T23 ▪ 5 23 25 25 150 26 KPO500…
NKPO2525R-500T15 ▪ 5 15 25 25 150 26 KPO500…
NKPO2525L-500T15 ▪ 5 15 25 25 150 26 KPO500…
NKPO3225R-500T23 ▪ 5 23 32 25 170 26 KPO500…
NKPO3225L-500T23 ▪ 5 23 32 25 170 26 KPO500…
NKPO3232R-500T23 ▪ 5 23 32 32 170 33 KPO500…
NKPO3232L-500T23 ▪ 5 23 32 32 170 33 KPO500…
NKPO3232R-500T15 ▪ 5 15 32 32 170 33 KPO500…
NKPO3232L-500T15 ▪ 5 15 32 32 170 33 KPO500…
NKPO2020R-600T23 ▪ 6 23 20 20 125 21 KPO600…
NKPO2020L-600T23 ▫ 6 23 20 20 125 21 KPO600…
NKPO2525R-600T23 ▪ 6 23 25 25 150 26 KPO600…
NKPO2525L-600T23 ▪ 6 23 25 25 150 26 KPO600…
NKPO2525R-600T15 ▪ 6 15 25 25 150 26 KPO600…
NKPO2525L-600T15 ▪ 6 15 25 25 150 26 KPO600…
NKPO3225R-600T23 ▪ 6 23 32 25 170 26 KPO600…
NKPO3225L-600T23 ▪ 6 23 32 25 170 26 KPO600…
NKPO3232R-600T23 ▪ 6 23 32 32 170 33 KPO600…
NKPO3232L-600T23 ▪ 6 23 32 32 170 33 KPO600…
NKPO2525R-800T28 ▪ 8 28 25 25 150 26,5 KPO800…
NKPO2525L-800T28 ▫ 8 28 25 25 150 26,5 KPO800…
NKPO2525R-800T15 ▫ 8 15 25 25 150 26,5 KPO800…
NKPO2525L-800T15 ▫ 8 15 25 25 150 26,5 KPO800…
NKPO3232R-800T28 ▪ 8 28 32 32 170 33,5 KPO800…
NKPO3232L-800T28 ▫ 8 28 32 32 170 33,5 KPO800…
Канавочные державки серии KPO — наружная обработка
▪ - Стандартная программа   ▫ - Уточняйте возможность поставки
Запасные части
Обозначение

 и
 о
тр
ез
ка
D010
↵
Обозначение Доступность CW CDX DMIN DMAX H(HF) B LF WF Подходящяя
пластина
GKPO2525R-400T15-75 ▪ 4 15 75 100 25 25 150 26 KPO400…
GKPO2525L-400T15-75 ▪ 4 15 75 100 25 25 150 26 KPO400…
GKPO2525R-400T15-90 ▪ 4 15 90 150 25 25 150 26 KPO400…
GKPO2525L-400T15-90 ▪ 4 15 90 150 25 25 150 26 KPO400…
Обозначение Доступность CW CDX DMIN DMAX H(HF) B LF WF Подходящяя
пластина
TKPO2525L-200T12-75 ▫ 2 12 75 100 25 25 150 26 KPO200…
TKPO2525R-200T12-90 ▪ 2 12 90 150 25 25 150 26 KPO200…
TKPO2525L-200T12-90 ▫ 2 12 90 150 25 25 150 26 KPO200…
TKPO2525R-300T15-68 ▪ 3 15 68 100 25 25 150 26 KPO300…
TKPO2525L-300T15-68 ▫ 3 15 68 100 25 25 150 26 KPO300…
TKPO2525R-300T15-90 ▪ 3 15 90 160 25 25 150 26 KPO300…
TKPO2525L-300T15-90 ▫ 3 15 90 160 25 25 150 26 KPO300…
TKPO2020R-400T15-62 ▪ 4 15 62 120 20 20 150 26 KPO400…
TKPO2020L-400T15-62 ▫ 4 15 62 120 20 20 150 26 KPO400…
TKPO2525R-400T15-62 ▪ 4 15 62 120 25 25 150 26 KPO400…
TKPO2525L-400T15-62 ▪ 4 15 62 120 25 25 150 26 KPO400…
TKPO2525R-400T15-112 ▪ 4 15 112 200 25 25 150 26 KPO400…
TKPO2525L-400T15-112 ▪ 4 15 112 200 25 25 150 26 KPO400…
TKPO2525R-400T25-62 ▫ 4 25 62 120 25 25 150 26 KPO400…
TKPO2525L-500T10-150 ▪ 5 10 150 300 25 25 150 26 KPO500…
TKPO2525R-500T25-68 ▫ 5 25 68 95 25 25 150 26 KPO500…
TKPO2525L-500T25-68 ▫ 5 25 68 95 25 25 150 26 KPO500…
TKPO2525R-500T25-85 ▫ 5 25 85 130 25 25 150 26 KPO500…
TKPO2525L-500T25-85 ▫ 5 25 85 130 25 25 150 26 KPO500…
TKPO2525L-600T25-68 ▫ 6 25 68 100 25 25 150 26 KPO600…
TKPO2525R-600T25-88 ▪ 6 25 88 180 25 25 150 26 KPO600…
TKPO2525L-600T25-88 ▪ 6 25 88 180 25 25 150 26 KPO600…
TKPO2525R-800T25-45 ▫ 8 25 45 80 25 25 150 26 KPO800…
▪ - Стандартная программа   ▫ - Уточняйте возможность поставки
▪ - Стандартная программа   ▫ - Уточняйте возможность поставки
GKPO-R/L
TKPO-R/L

от
ка
 к
ан
ав
ок
 и
 о
тр
ез
ка
abamet.ru D013
↵
Обозначение Доступность CW CDX H(HF) B LF WF Подходящяя
пластина
NKPP2020R-300T20 ▪ 3 20 20 20 125 21 KPP300…
NKPP2020L-300T20 ▪ 3 20 20 20 125 21 KPP300…
NKPP2525R-300T20 ▪ 3 20 25 25 150 26 KPP300…
NKPP2525L-300T20 ▪ 3 20 25 25 150 26 KPP300…
NKPP3225R-300T20 ▫ 3 20 32 25 170 26 KPP300…
NKPP3225L-300T20 ▫ 3 20 32 25 170 26 KPP300…
NKPP2020R-400T25 ▪ 4 25 20 20 125 21 KPP400…
5 25 20 20 125 21,5 KPP500…
NKPP2020L-400T25 ▫ 4 25 20 20 125 21 KPP400…
5 25 20 20 125 21,5 KPP500…
NKPP2525R-400T20 ▪ 4 20 25 25 150 26 KPP400…
5 20 25 25 150 26,5 KPP500…
NKPP2525R-400T25 ▪ 4 25 25 25 150 26 KPP400…
5 25 25 25 150 26,5 KPP500…
NKPP2525L-400T25 ▪ 4 25 25 25 150 26 KPP400…
5 25 25 25 150 26,5 KPP500…
NKPP3225R-400T25 ▪ 4 25 32 25 170 26 KPP400…
5 25 32 25 170 26,5 KPP500…
NKPP3225L-400T25 ▪ 4 25 32 25 170 26 KPP400…
5 25 32 25 170 26,5 KPP500…
NKPP2525R-600T32 ▪ 6 32 25 25 150 26 KPP600…
NKPP2525L-600T32 ▪ 6 32 25 25 150 26 KPP600…
NKPP3225R-600T32 ▫ 6 32 32 25 170 26 KPP600…
NKPP3225L-600T32 ▫ 6 32 32 25 170 26 KPP600…
▪ - Стандартная программа   ▫ - Уточняйте возможность поставки
NKPP-R/L
Канавочные державки серии KPP — наружная обработка
Запасные части

ан
ав
ок
 и
 о
тр
ез
ка
abamet.ru D019
↵
Обозначение Доступность CDX H(HF) B LF WF A
Подходящяя пластина
Типоразмер Диапазон ширин
NKPT2020R-16A ▪ 2,5 20 20 125 25 - KPT16… A (0,5≤CW<3,0)
NKPT2020L-16A ▫ 2,5 20 20 125 25 - KPT16… A (0,5≤CW<3,0)
NKPT2525R-16A ▪ 2,5 25 25 150 30 - KPT16… A (0,5≤CW<3,0)
NKPT2525L-16A ▪ 2,5 25 25 150 30 - KPT16… A (0,5≤CW<3,0)
NKPT2020R-22B ▪ 4 20 20 125 25 1 KPT22… B (1,0≤CW<2,5)
NKPT2020L-22B ▪ 4 20 20 125 25 1 KPT22… B (1,0≤CW<2,5)
NKPT2525R-22B ▪ 4 25 25 150 30 1 KPT22… B (1,0≤CW<2,5)
NKPT2525L-22B ▪ 4 25 25 150 30 1 KPT22… B (1,0≤CW<2,5)
NKPT2020R-22C ▪ 4,5 20 20 125 25 2 KPT22… C (2,5≤CW<3,3)
NKPT2020L-22C ▫ 4,5 20 20 125 25 2 KPT22… C (2,5≤CW<3,3)
NKPT2525R-22C ▫ 4,5 25 25 150 30 2 KPT22… C (2,5≤CW<3,3)
NKPT2525L-22C ▫ 4,5 25 25 150 30 2 KPT22… C (2,5≤CW<3,3)
NKPT2020R-22D ▫ 5,5 20 20 125 25 3 KPT22… D (3,3≤CW<4,8)
NKPT2020L-22D ▫ 5,5 20 20 125 25 3 KPT22… D (3,3≤CW<4,8)
NKPT2525R-22D ▪ 5,5 25 25 150 30 3 KPT22… D (3,3≤CW<4,8)
NKPT2525L-22D ▫ 5,5 25 25 150 30 3 KPT22… D (3,3≤CW<4,8)